Пользовательское соглашение​
 г. Москва​
 Дата размещения: 25 августа 2025 г.

Индивидуальный предприниматель Иванютин Дмитрий Олегович (ОГРНИП:
323774600833906, ИНН: 500315696240), далее – Администрация, предлагает
пользователям сети Интернет (далее – Пользователи) использовать сайт
spectrumcrm.ru (далее – Сайт) на условиях настоящего Пользовательского соглашения
(далее – Соглашение).

1. Общие положения

1.1. Используя Сайт, Пользователь подтверждает согласие с условиями настоящего
Соглашения.​
 1.2. Если Пользователь не согласен с условиями, он обязан прекратить
использование Сайта.

2. Услуги Сайта

2.1. Сайт предоставляет Пользователям информацию об услугах по внедрению и
сопровождению CRM-систем, а также формы для обратной связи.​
 2.2. Администрация вправе изменять или дополнять функционал Сайта без
уведомления Пользователя.

3. Обязанности Пользователя

Пользователь обязуется:

●​ предоставлять достоверные данные при заполнении форм на Сайте;​

●​ не использовать Сайт для распространения незаконной информации;​

●​ не предпринимать действий, нарушающих работу Сайта.​

4. Интеллектуальная собственность

Все материалы, размещенные на Сайте (тексты, изображения, логотипы, программный
код), являются собственностью Администрации либо используются на законных
основаниях и защищены законодательством РФ.

https://spectrumcrm.ru
https://spectrumcrm.ru

5. Ответственность

5.1. Администрация не несет ответственности за сбои в работе Сайта, вызванные
техническими проблемами провайдеров, оборудования или программного обеспечения
Пользователя.​
 5.2. Администрация не несет ответственности за убытки Пользователя, возникшие
вследствие использования или невозможности использования Сайта.

6. Заключительные положения

6.1. Администрация вправе изменять условия Соглашения в любое время без
предварительного уведомления.​
 6.2. Новая редакция Соглашения вступает в силу с момента её публикации на Сайте.​
 6.3. Применимое право – законодательство Российской Федерации.

	1. Общие положения
	2. Услуги Сайта
	3. Обязанности Пользователя
	4. Интеллектуальная собственность
	5. Ответственность
	6. Заключительные положения